РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	17.07.2017 г.
	№ 16
	ст. Митякинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.04.2014 № 5 «О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 03.08.2007 г. № 743–ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Митякинского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 10.04.2014 г. № 5 «О бюджетном процессе в Митякинском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 части 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:

"2) основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области, основных направлениях бюджетной и налоговой политики Митякинского сельского поселения);";
1.2. Пункты 3,4 части 2 статьи 16 исключить;
1.3. Части 1,2 статьи 18 изложить в следующей редакции:

«1. Бюджетная, налоговая и таможенно-тарифная политика Митякинского сельского поселения определяется в соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации и Основных направлений бюджетной и налоговой политики Ростовской области, Основных направлений бюджетной и налоговой политики Тарасовского района.

2. Основные направления бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Митякинского сельского поселения представляются Администрацией Митякинского сельского поселения Собранию Депутатов Митякинского сельского поселения одновременно с прогнозом социально-экономического развития Митякинского сельского поселения.»

1.4. Статья 22 «Дорожный фонд  Митякинского сельского поселения» утратила силу с 01.01.2017г.
1.5. Пункт 1 части 1 статьи 24 изложить в следующей редакции:
"1) основные направления бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основные направления бюджетной и налоговой политики Ростовской области, основные направления бюджетной и налоговой политики Митякинского сельского поселения);".

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания

Депутатов, Глава Митякинского сельского поселения                          В.А. Щуров